АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Россия, Москва, 121309, ул. Новозаводская  д. 27а, тел/факс: (499) 749-98-44

П Р И К А З  от 05 июня 2025 г.
№    229-пр
о стоимости обучения иностранных граждан, обучающихся на старших курсах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации»  установить стоимость  обучения на вторых и
последующих курсах в АНО ВО «Институт современного искусства»  на
2024-2025  учебный год для иностранных граждан, за исключением
иностранных граждан стран – членов СНГ

1.1. по образовательным программам вторых курсов  бакалавриата,

специалитета, магистратуры и аспирантуры  в размере:

- очная форма обучения                 — 470 250 рублей в год,
- очно-заочная форма обучения   — 381 420 рублей в год,
- заочная форма обучения             — 277 970 рублей в год.

1.2. по образовательным программам третьих курсов  бакалавриата,

специалитета, магистратуры и аспирантуры  в размере:

- очная форма обучения                 — 456 450 рублей в год,
- очно-заочная форма обучения   — 372 330 рублей в год,
- заочная форма обучения             — 272 950 рублей в год.

1.3. по образовательным программам четвертых и более старших курсов

бакалавриата, специалитета, магистратуры и аспирантуры  в размере:

- очная форма обучения                 — 435 660 рублей в год,
- очно-заочная форма обучения   —  354 880 рублей в год,
- заочная форма обучения             — 260 930 рублей в год.

2. В стоимость обучения не входит оплата консульских услуг и государственных
пошлин на получение приглашений и  виз.

Ректор АНО ВО
«Институт современного искусства»    И.Н. СУХОЛЕТ

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Сухолет Ирина Наумовна
Должность: ректор
Дата подписания: 09.06.2025 13:50:40
Уникальный программный ключ:
90b04a8fcaf24f39034a47d003e725667d57043e870b41a3cee22df0848bbe2c